

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดใหญ่ แบบฐานรากแผ่ หมดงานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลูกตาไก่	อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,868,870.80	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					3,465,369.67	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					367,811.37	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,054,833.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัฒม์วรัชญ์ แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:10

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดใหญ่ แบบฐานรากแผ่ หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลูกตาไก่	อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					302,145.91	
5	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ		รวม					50,636.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								6,054,833.95	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 6,054,833.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

อัฒม์วรชัย แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	L.S	13,500.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- ขุดดิน	209.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	23,408.00	23,408.00	
	- คอนกรีตหยาบ	10.000	ลบ.ม.	1,766.36	17,663.60	426.00	4,260.00	21,923.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก	127.000	ลบ.ม.	1,859.81	236,195.87	532.00	67,564.00	303,759.87	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 210 ksc. ทรงกระบอก (กันซึม)	58.000	ลบ.ม.	2,056.07	119,252.06	532.00	30,856.00	150,108.06	
	- แบบหล่อคอนกรีต	1,428.000	ลบ.ฟ.	163.67	233,720.76	0.00	0.00	233,720.76	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	1,785.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	248,115.00	248,115.00	
	- ค้ำยันแบบหล่อคอนกรีต	917.000	ตัน	30.00	27,510.00	0.00	0.00	27,510.00	
	- ไม้ค้ำ	917.000	ตัน	30.00	27,510.00	0.00	0.00	27,510.00	
	- ตะปู	446.000	กก.	58.41	26,050.86	0.00	0.00	26,050.86	
	- SR 24 dia. 6 มม.	1,319.000	กก.	22.74	29,987.46	4.40	5,803.60	35,791.06	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SR 24 dia. 9 มม.	6,338.000	กก.	21.69	137,458.54	4.40	27,887.20	165,345.74	
	- SD 40 dia. 12 มม.	785.000	กก.	20.24	15,887.61	3.60	2,826.00	18,713.61	
	- SD 40 dia. 16 มม.	8,079.000	กก.	16.77	135,468.67	3.60	29,084.40	164,553.07	
	- SD 40 dia. 20 มม.	5,503.000	กก.	20.73	114,077.19	3.60	19,810.80	133,887.99	
	- topping 5 ซม. และเสริม Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.15 เมตร #	336.000	ตร.ม.	117.56	39,500.16	24.00	8,064.00	47,564.16	
	- พื้นสำเร็จรูป SP2 หนา 5 ซม. (รับ นน. ไม่น้อยกว่า 500กก./ตร.ม.)	17.000	ตร.ม.	286.00	4,862.00	25.00	425.00	5,287.00	
	- topping 5 ซม. และเสริม Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.15 เมตร #	17.000	ตร.ม.	117.56	1,998.52	0.00	0.00	1,998.52	
	- C 150x50x4.5 mm.	1,919.000	กก.	24.98	47,936.62	10.00	19,190.00	67,126.62	
	- C125x50x3.2 mm.	3,231.000	กก.	25.00	80,775.00	10.00	32,310.00	113,085.00	
	- C125x50x20x3.2 mm	533.000	กก.	18.02	9,607.32	10.00	5,330.00	14,937.32	
	- PL 9 mm.	25.000	กก.	21.76	544.00	0.00	0.00	544.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- Bolt 12 mm.	48.000	ชุด	42.32	2,031.36	0.00	0.00	2,031.36	
	- ทาสีกันสนิม	240.000	ตร.ม.	58.33	13,999.20	35.00	8,400.00	22,399.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	20,278.02	1,335,536.80	1,874.60	533,334.00	1,868,870.80	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต	5,438.000	แผ่น	13.55	73,684.90	74.00	402,412.00	476,096.90	
	- แผ่นพอยล์สะท้อนความร้อนใต้หลังคา	480.000	ตร.ม.	280.37	134,577.60	20.00	9,600.00	144,177.60	
	- ครอบ 3 หาง	2.000	แผ่น	51.00	102.00	0.00	0.00	102.00	
	- ปิดปลายตะเข้	4.000	แผ่น	73.00	292.00	0.00	0.00	292.00	
	- ครอบตะเข้	171.000	แผ่น	68.00	11,628.00	0.00	0.00	11,628.00	
	- ครอบสัน	13.000	แผ่น	32.71	425.23	0.00	0.00	425.23	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	480.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	35,520.00	35,520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงครอบสัน, ครอบตะเข้	61.000	เมตร	0.00	0.00	74.00	4,514.00	4,514.00	
	- ไม้เชิงชายไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้ากว้าง 8"ปิดเชิงชาย PVC	83.000	เมตร	72.33	6,003.39	73.00	6,059.00	12,062.39	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้องปลายสว่น สำหรับหลังคาคอนกรีต จำนวน 250 ตัว / กลอง	22.000	กลอง	318.00	6,996.00	0.00	0.00	6,996.00	
	- ครอบระบบแห้ง	61.000	เมตร	170.00	10,370.00	0.00	0.00	10,370.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. มีอลูมิเนียมพอยล์ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	348.000	ตร.ม.	276.15	96,100.20	75.00	26,100.00	122,200.20	
	- ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. ทนชื้น โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	64.000	ตร.ม.	235.03	15,041.92	75.00	4,800.00	19,841.92	
	- ฝ้าเพดานแผ่นเรียบไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	89.000	ตร.ม.	248.12	22,082.68	92.00	8,188.00	30,270.68	
	- ฝ้าเพดานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	44.000	ตร.ม.	35.04	1,541.76	87.00	3,828.00	5,369.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ขอบเรียบ รุ่นระบายอากาศ หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	133.000	ตร.ม.	248.12	32,999.96	92.00	12,236.00	45,235.96	
	- มอบผ้าเพดาน PVC หน้ากว้าง 4"	278.000	เมตร	34.00	9,452.00	40.00	11,120.00	20,572.00	
	งานผนังและวัสดุกรุผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 7.5 ซม.	524.000	ตร.ม.	231.71	121,416.04	56.00	29,344.00	150,760.04	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20 x 60 x 10 ซม.	117.000	ตร.ม.	378.51	44,285.67	60.00	7,020.00	51,305.67	
	- เสาดินและคานทับหลัง (ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	314.000	ม.	70.43	22,115.02	46.00	14,444.00	36,559.02	
	- เสาดินและคานทับหลัง (ชนิดก่อเต็มแผ่น)	70.000	ม.	99.75	6,982.50	46.00	3,220.00	10,202.50	
	- ฉาบปูนผิวเรียบ	914.000	ตร.ม.	28.89	26,405.46	87.00	79,518.00	105,923.46	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้) ขนาด 24"x24"	332.000	ตร.ม.	341.42	113,351.44	189.00	62,748.00	176,099.44	
	- ปูนทรายสำหรับรองพื้นวัสดุแผ่นสำเร็จรูป	332.000	ตร.ม.	36.00	11,952.00	0.00	0.00	11,952.00	
	- ผนังบุกระเบื้องโมเสคแก้ว	2.000	ตร.ม.	4,873.88	9,747.76	174.00	348.00	10,095.76	

อัฒจันทร์ชัย แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 4" ตีเฉียง 45 องศา เว้นร่อง พร้อมตาข่ายในล่อน ติดตั้งบนโครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1"x3" มวลรวม	135.000	ตร.ม.	2,829.00	381,915.00	140.00	18,900.00	400,815.00	
	- ผนังไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 6" ติดตั้งบนโครงเคร่าเหล็ก ขนาด 1"x3" มวลรวม	15.000	ตร.ม.	1,159.00	17,385.00	108.00	1,620.00	19,005.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	192.000	ตร.ม.	35.04	6,727.68	105.00	20,160.00	26,887.68	
	งานพื้นและวัสดุปูพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องพีวีซี (พ.1)	159.000	ตร.ม.	349.65	55,594.35	40.00	6,360.00	61,954.35	
	- พื้นปูกระเบื้องพีวีซี (พ.2)	165.000	ตร.ม.	349.65	57,692.25	40.00	6,600.00	64,292.25	
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้) ชนิดกันลื่น ขนาด 24"x24"	114.000	ตร.ม.	178.89	20,393.46	222.00	25,308.00	45,701.46	
	- พื้นทำผิวทรายล้าง (พ.4)	14.000	ตร.ม.	241.77	3,384.78	104.00	1,456.00	4,840.78	
	- พื้นผิวซีเมนต์ขัดมัน ทำระบบกันซึมหลังคา (พ.5)	112.000	ตร.ม.	119.74	13,410.88	87.00	9,744.00	23,154.88	

อัศวินชาญ แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวพื้น PVC หน้ากว้าง 4"	250.000	เมตร	40.00	10,000.00	40.00	10,000.00	20,000.00	
	-	438.000	ตร.ม.	33.95	14,870.10	0.00	0.00	14,870.10	
	ปูนทรายรองพื้นผิวมันสำหรับปูวัสดุแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ประตูบานสวิงคู่ D1 (ประตูบานสวิงคู่+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ กระจกเขียวใส ขนาด 3x2.75 เมตร พร้อมอุปกรณ์)	2.000	ชุด	26,250.00	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00	
	- ประตูบานเปิดคู่ D2 (ประตูบานเปิดคู่+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบไม้เนื้อแข็ง บานไม้อัดสักทนชั้นกรุลามิเนต2ด้าน ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. +อุปกรณ์บานเปิดครบชุด+ล๊อคและมือจับกันโยก ขนาดรวม 3.00x1.30 เมตร ตามแบบ)	3.000	ชุด	10,450.00	31,350.00	0.00	0.00	31,350.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานเปิดคู่ D3 (ประตูบานเปิด+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบไม้เนื้อแข็ง บานไม้อัดสักทนขึ้นกรุลามิเนต2ด้าน ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานเปิดก้านโยก+ล๊อคและมือจับ ขนาดรวม 3.00x0.90 เมตร ตามแบบ)	3.000	ชุด	5,560.00	16,680.00	0.00	0.00	16,680.00	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว D4 (ประตูบานเปิด วงกบไม้สังเคราะห์ บาน UPVCกันชื้น ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานเปิด+ล๊อคและมือจับ ขนาดรวม 2.00x0.80 เมตร ตามแบบ)	2.000	ชุด	7,420.00	14,840.00	0.00	0.00	14,840.00	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว D5 (ประตูบานเปิด วงกบไม้เนื้อแข็ง บานไม้อัดสักทนขึ้นกรุลามิเนต2ด้าน +อุปกรณ์บานเปิดครบชุด+ล๊อคและมือจับก้านโยก ขนาดรวม 2.00x0.70 เมตร ตามแบบ)	2.000	ชุด	7,300.00	14,600.00	0.00	0.00	14,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว D6 (ประตูบานเปิด+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบไม้เนื้อแข็ง บานไม้อัดสี ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานเปิด+ล๊อคและมือจับกันโยก ขนาดรวม 3.00x0.90 เมตร ตามแบบ)	1.000	ชุด	8,480.00	8,480.00	0.00	0.00	8,480.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน W1 (หน้าต่างบานเลื่อน+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส 6 มม. ขนาดรวม 2.55x3.50 เมตร พร้อมอุปกรณ์)	4.000	ชุด	22,500.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน W1.1 (หน้าต่างบานเลื่อน+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส 6 มม. ขนาดรวม 2.15x3.50 เมตร พร้อมอุปกรณ์)	2.000	ชุด	18,900.00	37,800.00	0.00	0.00	37,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่างบานเลื่อน W2 (หน้าต่างบานเลื่อน+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส 6 มม. ขนาดรวม 2.55x5.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์)	3.000	ชุด	31,900.00	95,700.00	0.00	0.00	95,700.00	
	- หน้าต่างบานเลื่อน W3 (หน้าต่างบานเลื่อน วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ กระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานเลื่อน+ล้อคและมือจับ ขนาดรวม 2.15x1.80 เมตร)	6.000	ชุด	9,700.00	58,200.00	0.00	0.00	58,200.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W4 (หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานกระทุ้งครบชุด+ล้อคและมือจับ ขนาดรวม 1x5.25 เมตร)	1.000	ชุด	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W5 (หน้าต่างบานกระทุ้ง+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานกระทุ้งครบชุด+ล้อคและมือจับ กว้างรวม 4.25 เมตร ตามแบบ)	1.000	ชุด	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W6 (หน้าต่างบานกระทุ้ง+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานกระทุ้งครบชุด+ล้อคและมือจับ กว้างรวม 4.25 เมตร ตามแบบ)	1.000	ชุด	38,000.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W7 (หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบกรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานกระทุ้งครบชุด+ล้อคและมือจับ ขนาดรวม 1.00x1.40 เมตร)	2.000	ชุด	7,000.00	14,000.00	0.00	0.00	14,000.00	

อัฒจันทร์ชัย แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หน้าต่างบานกระทุ้ง W8 (หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานกระทุ้งครบชุด+ล้อคและมือจับ ขนาดรวม 1.00x2.75 เมตร)	1.000	ชุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- หน้าต่างบานเปิด W9 (หน้าต่างบานเปิด+ช่องแสงกระจกติดตาย วงกบรอบบานอลูมิเนียมสีดำ ลูกฟักกระจกเขียวใส หนา 6 มม. พร้อมอุปกรณ์บานเปิดครบชุด+ล้อคและมือจับ ขนาดรวม 2.55x0.70 เมตร)	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟรีซแทงค์ พร้อมอุปกรณ์ สำหรับเด็ก	6.000	ชุด	10,990.00	65,940.00	450.00	2,700.00	68,640.00	
	- โถส้วมนั่งราบแบบฟรีซแทงค์ พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	12,400.00	24,800.00	450.00	900.00	25,700.00	
	- อ่างล้างหน้าฝักครึ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	8.000	ชุด	6,100.00	48,800.00	450.00	3,600.00	52,400.00	

อัฒจันทร์ชัย แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- อ่างล้างหน้าฝังเต็มเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	7,650.00	15,300.00	450.00	900.00	16,200.00	
	- ที่โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	5.000	ชิ้น	4,220.00	21,100.00	450.00	2,250.00	23,350.00	
	- ผักบัวพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด	10.000	ชุด	1,610.00	16,100.00	70.00	700.00	16,800.00	
	- ที่วางสบู่	10.000	ชิ้น	485.98	4,859.80	70.00	700.00	5,559.80	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	8.000	ชิ้น	350.47	2,803.76	70.00	560.00	3,363.76	
	- สายชำระโครเมียม	8.000	ชุด	675.00	5,400.00	70.00	560.00	5,960.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	4.000	อัน	91.59	366.36	25.00	100.00	466.36	
	- กระจกเงา หน้า 6 มม.	115.000	ตร.ฟ.	180.00	20,700.00	0.00	0.00	20,700.00	
	- เครื่องจ่ายน้ำยาล้างมือ	10.000	ชุด	488.00	4,880.00	0.00	0.00	4,880.00	
	- สตอปวาล์ว (สำหรับสุขภัณฑ์ โถส้วม สายชำระ อ่างล้างหน้า)	26.000	ชุด	333.00	8,658.00	35.00	910.00	9,568.00	
	- ห้องน้ำสำเร็จรูป (แบบเต็มห้อง) พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	11,000.00	66,000.00	800.00	4,800.00	70,800.00	
	- TOP หลังโถสุขภัณฑ์	2.600	เมตร	1,322.18	3,437.66	0.00	0.00	3,437.66	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เคาน์เตอร์ กว้าง 0.60 เมตร ห้องน้ำ	2.300	เมตร	3,445.00	7,923.50	0.00	0.00	7,923.50	
	- เคาน์เตอร์ กว้าง 0.40 เมตร (ห้องน้ำ)	8.000	เมตร	3,030.00	24,240.00	0.00	0.00	24,240.00	
	งานบันได พร้อมส่วนประกอบบันได								
	บันได ST1.								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน	6.500	เมตร	490.00	3,185.00	158.00	1,027.00	4,212.00	
	ทำผิวปูกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้)								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	6.500	เมตร	164.50	1,069.25	42.00	273.00	1,342.25	
	บันได ST2.								
	- ชั้นบันไดลูกตั้ง-ลูกนอน	3.000	เมตร	490.00	1,470.00	158.00	474.00	1,944.00	
	ทำผิวปูกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้)								
	- จมูกบันไดอลูมิเนียม	3.000	เมตร	164.50	493.50	42.00	126.00	619.50	
	งานทาสี								
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก ชนิดทาภายนอก เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	335.000	ตร.ม.	79.86	26,753.10	30.00	10,050.00	36,803.10	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก ชนิดทาทาภายใน เกรดที่ 1 (ประเภทกึ่งเงา)	576.000	ตร.ม.	79.86	45,999.36	30.00	17,280.00	63,279.36	
	- งานทาสี สีน้ำอะคริลิก เกรดที่ 2 (ประเภททัวไป)	545.000	ตร.ม.	72.99	39,779.55	30.00	16,350.00	56,129.55	
	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ตราสัญลักษณ์ ป้ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง	1.000	ชุด	12,500.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- ระบบกำจัดปลวก	468.000	ตร.ม.	120.00	56,160.00	0.00	0.00	56,160.00	
	- ป้ายชื่อห้องแผนกต่าง ๆ	11.000	ชุด	500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ป้ายชื่ออาคาร	1.000	ชุด	21,680.00	21,680.00	0.00	0.00	21,680.00	
	- ม้านั่ง คสล. ปูกระเบื้องแกรนิตเทียม (แกรนิตโต้)	7.000	เมตร	490.00	3,430.00	0.00	0.00	3,430.00	
	- รวสแตนเลส ทำผิว hairline	13.200	เมตร	2,740.00	36,168.00	0.00	0.00	36,168.00	
	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. 0.80 เมตร ปูกระเบื้อง 1.20 ชม. (กว้าง 0.60 เมตร)	10.100	เมตร	3,445.00	34,794.50	0.00	0.00	34,794.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. 0.80 เมตร บุกระเบื้อง 1.20 ซม. (กว้าง 0.50 เมตร)	4.600	เมตร	3,238.00	14,894.80	0.00	0.00	14,894.80	
	- เซาะร่องก้างปลา	5.600	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	252.00	252.00	
	- TOP + 1.20 เมตร	5.800	เมตร	595.00	3,451.00	0.00	0.00	3,451.00	
	- PVC เซาะร่องก้างปลา รูปตัวยูสำเร็จรูป ลึก 1 ซม. กว้าง 1 ซม.	93.000	เมตร	10.50	976.50	0.00	0.00	976.50	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	417,244.13	2,579,690.67	6,245.00	885,679.00	3,465,369.67	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก								
	งานเดินท่อระบายน้ำโสโครก (ท่อ PVC - 8.5)								
	- ท่อ PVC - 8.5 ขนาด Dia. 2"	6.000	เมตร	42.76	256.54	40.00	240.00	496.54	
	- ท่อ PVC - 8.5 ขนาด Dia. 3"	10.000	เมตร	102.10	1,021.02	75.00	750.00	1,771.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อ PVC - 8.5 ขนาด Dia. 4"	17.000	เมตร	161.22	2,740.65	120.00	2,040.00	4,780.65	
	- ท่อ PVC - 8.5 ขนาด Dia. 6"	15.000	เมตร	349.77	5,246.50	200.00	3,000.00	8,246.50	
	- ข้อต่อ ข้องอต่างๆ (40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	3,693.94	3,693.94	0.00	0.00	3,693.94	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	2,770.46	2,770.46	0.00	0.00	2,770.46	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	923.49	923.49	0.00	0.00	923.49	
	- FCO - ขนาด Dia. 6"	1.000	ชุด	1,715.00	1,715.00	200.00	200.00	1,915.00	
	- FCO - ขนาด Dia. 4"	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	120.00	480.00	4,480.00	
	- FCO - ขนาด Dia. 3"	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	75.00	75.00	1,075.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแหวนรัดสแตนเลส - ขนาด Dia. 4"	1.000	ชุด	300.00	300.00	120.00	120.00	420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง								
	งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC - 8.5)								
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 2"	30.000	เมตร	42.76	1,282.71	40.00	1,200.00	2,482.71	
	- ท่อ PVC ขนาด Dia. 3"	44.000	เมตร	102.10	4,492.48	75.00	3,300.00	7,792.48	
	- ข้อต่อ ข้ออต่างๆ (40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	2,310.08	2,310.08	0.00	0.00	2,310.08	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ (30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	1,732.56	1,732.56	0.00	0.00	1,732.56	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ (10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	577.52	577.52	0.00	0.00	577.52	
	- FCO. - ขนาด Dia. 3 "	8.000	ชุด	1,000.00	8,000.00	75.00	600.00	8,600.00	
	- FD. - ขนาด Dia. 3"	4.000	ชุด	299.00	1,196.00	75.00	300.00	1,496.00	
	- FD. - ขนาด Dia. 2"	9.000	ชุด	435.00	3,915.00	40.00	360.00	4,275.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- P-TRAP - ขนาด Dia. 2"	9.000	ชุด	259.00	2,331.00	40.00	360.00	2,691.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia. 3"	1.000	ชุด	300.00	300.00	75.00	75.00	375.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้งครัว (ท่อ PVC - 8.5) ขนาด Dia. 2."	16.000	เมตร	42.76	684.11	40.00	640.00	1,324.11	
	- FCO. - ขนาด Dia. 2"	1.000	ชุด	730.00	730.00	40.00	40.00	770.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแวนรัดสแตนเลส ขนาด Dia. 2"	1.000	ชุด	240.00	240.00	40.00	40.00	280.00	
	ระบบท่อระบายอากาศ								
	งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC - 8.5)								
	- ขนาด Dia. 2"	14.000	เมตร	42.76	598.59	40.00	560.00	1,158.59	
	- ขนาด Dia. 1 1/2"	47.000	เมตร	29.44	1,383.68	30.00	1,410.00	2,793.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC - 8.5) (40% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	792.93	792.93	0.00	0.00	792.93	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC - 8.5) (30% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	594.70	594.70	0.00	0.00	594.70	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ งานเดินท่อระบายอากาศ (ท่อ PVC - 8.5) (10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30%	1.000	เหมารวม	198.23	198.23	0.00	0.00	198.23	
	AVC								
	- AVC ฝาปิดท่อระบายอากาศเหล็กหล่อขนาด Dia. 2" ชนิดออกด้านข้างผนัง	2.000	ชุด	420.00	840.00	40.00	80.00	920.00	
	- ข้อต่ออ่อนยางแวนรัดสแตนเลส - ขนาด dia. 2"	1.000	ชุด	240.00	240.00	40.00	40.00	280.00	
	ระบบท่อประปา								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อประปา (ท่อ PP - R SDR 11 PN - 10)								
	- ท่อประปา (ท่อ PP-R SDR11 PN-10) ขนาด Dia. 1"	29.000	เมตร	304.00	8,816.00	30.00	870.00	9,686.00	
	- ท่อประปา (ท่อ PP-R SDR11 PN-10) ขนาด Dia. 1 1/2"	20.000	เมตร	720.00	14,400.00	30.00	600.00	15,000.00	
	- ท่อประปา (ท่อ PP-R SDR11 PN-10) ขนาด Dia. 3/4"	45.000	เมตร	184.00	8,280.00	30.00	1,350.00	9,630.00	
	- ข้อต่อ ข้ออต่างๆ ระบบประปา ท่อ PP-R (50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	3,937.00	3,937.00	0.00	0.00	3,937.00	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ ระบบประปา ท่อ PP-R (20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	1,574.80	1,574.80	0.00	0.00	1,574.80	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ ระบบประปา ท่อ PP-R (10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	787.40	787.40	0.00	0.00	787.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- STOP VALVE	11.000	ชุด	220.00	2,420.00	50.00	550.00	2,970.00	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 3/4"	15.000	ชุด	239.72	3,595.80	30.00	450.00	4,045.80	
	- ประตูน้ำ GATE VALVE ขนาด Dia. 1 1/2"	9.000	ชุด	699.54	6,295.86	30.00	270.00	6,565.86	
	- CHECK VALVE ขนาด Dia.1 1/2"	1.000	ชุด	375.00	375.00	30.00	30.00	405.00	
	- FLOAT VALVE ขนาด Dia. 1"	2.000	ชุด	480.00	960.00	30.00	60.00	1,020.00	
	- เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน BOOSTER PUMP ชนิด HOME PUMP อัตราสูบ 100 ลิตร/วัน ที่ความสูง 30 เมตร ขนาด600 watts	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	2,500.00	2,500.00	18,500.00	
	- ถังเก็บน้ำสำเร็จรูป มาตรฐาน มอก.1379 ชนิดวางบนพื้น ขนาดจุไม่น้อยกว่า 2000 ลิตร ผลิตภัณฑ์ PP DOS ENTECH SANPAC WATER TREAT	2.000	ถัง	7,425.00	14,850.00	1,000.00	2,000.00	16,850.00	
	- งานเดินท่อประปา (ท่อ PB 2110 CLASS SDR 13.5) ภายนอก - ท่อ ขนาด Dia. 1 1/2"	66.000	เมตร	143.00	9,438.00	30.00	1,980.00	11,418.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ ข้อต่อต่างๆ งานเดินท่อประปา PB (50% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	3,775.20	3,775.20	0.00	0.00	3,775.20	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดและรองรับท่อ งานเดินท่อประปา PB (20% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	2,831.40	2,831.40	0.00	0.00	2,831.40	
	- ค่าทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อ งานเดินท่อประปา PB (10% ของราคาท่อ ค่าแรง 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมารวม	943.80	943.80	0.00	0.00	943.80	
	- ค่าติดตั้งมาตรวัดน้ำ ขนาด Dia. 1 1/2"	1.000	มาตร	546.00	546.00	30.00	30.00	576.00	
	ระดับดับเพลิง								
	- DC. 15 ปอนด์	1.000	ถัง	840.00	840.00	200.00	200.00	1,040.00	
	ระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร และ ระบบระบายน้ำ								
	- บ่อบำบัดน้ำเสีย ชนิด เกราะ - กรอง ไร้อากาศ ขนาด 6 ลบ.ม. ปริมาตรรวมไม่น้อยกว่า 8 ลบ.ม.	1.000	ถัง	67,488.00	67,488.00	0.00	0.00	67,488.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังดักไขมัน สำเร็จรูป ชนิดฝังดิน ขนาด 120 ลิตร	1.000	ถัง	5,040.00	5,040.00	0.00	0.00	5,040.00	
	งานเดินท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 มอก.125 ขนาด dia.0.40 ม.								
	- งานเดินท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 มอก.125 ขนาด dia.0.40 ม.	53.000	ม.	862.16	45,694.48	0.00	0.00	45,694.48	
	บ่อพักท่อระบายน้ำ 0.40 เมตร ฝา คสล.								
	- งานบ่อพักท่อระบายน้ำ 0.40 เมตร ฝา ค.ส.ล.	8.000	บ่อ	5,945.18	47,561.44	0.00	0.00	47,561.44	
	งานบ่อกักน้ำเสียฝาเหล็กหล่อ								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	1.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	40.00	56.00	56.00	
	- ทราวยหยาบ	.100	ลบ.ม.	200.00	20.00	40.00	4.00	24.00	
	- คอนกรีตหยาบ	.040	ลบ.ม.	1,766.36	70.65	426.00	17.04	87.69	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	.700	ลบ.ม.	1,859.81	1,301.86	532.00	372.40	1,674.26	
	- ค่าแรงไม้แบบ	7.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	973.00	973.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	3.500	ตร.ม.	163.67	572.84	0.00	0.00	572.84	
	- เหล็ก RB9	45.000	กก.	21.69	975.96	4.40	198.00	1,173.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.350	กก.	39.88	53.83	0.00	0.00	53.83	
	- ฝาเหล็กหล่อ ติดยางกันกลิ่น	1.000	ชุด	3,950.00	3,950.00	0.00	0.00	3,950.00	
	ฐาน คสล. 1.60x2.70 เมตร หนา 0.15 เมตร								
	เสริมเหล็ก 9 มม. 0.20 ม. 2 ชั้น								
	- ทราายหยาบ	.480	ลบ.ม.	200.00	96.00	40.00	19.20	115.20	
	- คอนกรีตหยาบ	.480	ลบ.ม.	1,766.36	847.85	327.00	156.96	1,004.81	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	.720	ลบ.ม.	1,859.81	1,339.06	327.00	235.44	1,574.50	
	- เหล็ก RB 9	63.000	กก.	21.69	1,366.34	4.40	277.20	1,643.54	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.890	กก.	39.88	75.37	0.00	0.00	75.37	
	งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ HDPE PN6								
	dia.110 มม.) ภายนอก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อ HDPE PN6 dia.110 มม. - ขนาด dia. 110 มม.	15.000	เมตร	245.00	3,675.00	120.00	1,800.00	5,475.00	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	155,942.91	336,902.13	7,659.80	30,909.24	367,811.37	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	ระบบไฟฟ้าอาคาร								
	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า								
	- ท่อร้อยสายไฟ EMT 1/2" (15 mm.)	618.000	เมตร	28.00	17,304.00	22.00	13,596.00	30,900.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PVC 1/2" (15 mm.)	5.000	เมตร	11.50	57.50	20.00	100.00	157.50	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.000	lot	3,472.30	3,472.30	0.00	0.00	3,472.30	
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า คิด 20% ของค่าวัสดุท่อ ค่าแรงคิด 30% ของค่าวัสดุ								
	สายไฟฟ้า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEE 01 16 SQ.MM.	6.000	เมตร	76.90	461.40	20.00	120.00	581.40	
	- สายไฟฟ้า IEE 01 2.5 SQ.MM.	2,017.000	เมตร	18.80	37,919.60	7.00	14,119.00	52,038.60	
	- ACCESSORIES สายไฟฟ้า งานไฟฟ้าอาคาร คิด 10% ของค่าสายไฟ ค่าแรงคิด 30% ของค่าวัสดุ	1.000	lot	2,567.39	2,567.39	0.00	0.00	2,567.39	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟติดลอยแบบกล่องเหล็ก (BATTEN LUMINAIRE) หลอด LED TUBE ไม่เกิน 20 วัตต์ แสงคุลไวต์ ความสว่างไม่น้อยกว่า 2,100 ลูเมน ความถูกต้องของสี ไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง	18.000	SET	590.00	10,620.00	115.00	2,070.00	12,690.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	58.000	SET	1,350.00	78,300.00	150.00	8,700.00	87,000.00	
	ดวงโคมแอลอีดีฟลูออเรสเซนต์ตะแกรงอลูมิเนียม (ช่องตะแกรง 14 ช่อง) ขนาดโคมโดยประมาณ 0.30x1.20 เมตร หรือตามมาตรฐานผู้ผลิต พร้อมแผ่นสะท้อนแสงอลูมิเนียม ค่าสัมประสิทธิ์การสะท้อนแสงไม่น้อยกว่า 87% (ตะแกรงมีขอบอลูมิเนียมอบสีรอบตัว) ชนิดหลอด LED T8 ไม่เกิน 2-20 วัตต์ อุณหภูมิสีของแสง COOL WHITE ความสว่างไม่น้อยกว่า 2x2,100 ลูเมน ความถูกต้องของสีไม่น้อยกว่า 80 อายุการใช้งาน ไม่น้อยกว่า 30,000 ชั่วโมง								
	- ดวงโคมป้ายบอกทางหนีไฟ (FIRE EXIT SIGN) หลอด LED พร้อม CHARGER BATTERY ชนิดแห้ง ที่สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง ความสว่างและรูปแบบของป้าย ให้เป็นไปตามมาตรฐานระบบไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉินแล ะป้ายทางออกฉุกเฉินของ วสท. ฉบับล่าสุด	1.000	SET	2,500.00	2,500.00	200.00	200.00	2,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ดวงโคมไฟแสงสว่างฉุกเฉิน (EMERGENCY LIGHT) หลอด LED พร้อม BATTERY ชนิดแห้งที่สามารถสำรองไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 3 ชั่วโมง	1.000	SET	1,790.00	1,790.00	200.00	200.00	1,990.00	
	สวิตช์ และเต้ารับ								
	- สวิตช์ทางเดียว 16A, 250V พร้อมฝาครอบ	33.000	SET	95.00	3,135.00	90.00	2,970.00	6,105.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว (UNIVERSAL TYPE) ขนาด 16A, 250W มีขาติน พร้อมฝาครอบ	1.000	SET	107.00	107.00	90.00	90.00	197.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าคู่ชนิดมีมันนิรภัย (UNIVERSAL TYPE) 16A, 250W มีขาติน พร้อมฝาครอบ	36.000	SET	206.00	7,416.00	90.00	3,240.00	10,656.00	
	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (FIRE ALARM SYSTEM)								
	- - FIRE ALARM CONTROL PANEL 3 ZONE	1.000	SET	11,900.00	11,900.00	4,000.00	4,000.00	15,900.00	
	- - ANODIZED GRAPHIC ANNUNCIATOR ขนาด A3 (โดยประมาณ)	1.000	SET	17,300.00	17,300.00	2,000.00	2,000.00	19,300.00	
	- - FIXED TEMPERATURE HEAT DETECTOR	1.000	SET	856.00	856.00	200.00	200.00	1,056.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - PHOTOELECTRIC SMOKE DETECTOR	9.000	SET	2,550.00	22,950.00	200.00	1,800.00	24,750.00	
	- - MANUAL STATION	1.000	SET	1,690.00	1,690.00	200.00	200.00	1,890.00	
	- - ALARM BELL ขนาด Ø6 นิ้ว	1.000	SET	735.00	735.00	200.00	200.00	935.00	
	- - STROBE LIGHT	1.000	SET	1,990.00	1,990.00	200.00	200.00	2,190.00	
	ท่อร้อยสายและสายระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	- ท่อร้อยสายและสายระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ - EMT 1/2" (15 mm.)	84.000	เมตร	28.00	2,352.00	22.00	1,848.00	4,200.00	
	- ท่อร้อยสายและสายระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ - FRC 2.5 SQ.MM. สายทนไฟ	23.000	เมตร	41.00	943.00	12.00	276.00	1,219.00	
	- ท่อร้อยสายและสายระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ - IEC 01 1.5 SQ.MM. สายแกนเดียว	159.000	เมตร	10.73	1,705.91	5.00	795.00	2,500.91	
	- - FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES งานท่อร้อยสายและสายระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้ (คิด 20%ของงานท่อ +สายไฟ 10% ค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ)	1.000	lot	735.31	735.31	0.00	0.00	735.31	

อัฒจันทร์ แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:10

หน้า 31

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ระบบไฟฟ้าผังบริเวณ								
	สายไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า IEC 01 35 SQ.MM.	106.000	เมตร	107.50	11,395.00	30.00	3,180.00	14,575.00	
	- ACCESSORIES สำหรับงาน IEC 01 35 SQ. MM. (10% ของราคาสายไฟ ค่าแรงคิด 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	lot	1,139.50	1,139.50	0.00	0.00	1,139.50	
	ค่าดำเนินการของติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำการไฟฟ้าฯ (ยกเว้นค่าประกัน)								
	15 (45) A 3P								
	- ค่าตรวจไฟฟ้า	1.000	lot	0.00	0.00	700.00	700.00	700.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	51,895.93	241,341.91	8,773.00	60,804.00	302,145.91	
	งานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ								
	พัดลมระบายอากาศ พร้อมติดตั้ง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	Propeller Fan Type / Wall or Window Mounted Type								
	- EF.Ø8" (300 CFM) พัดลมระบายอากาศ 8" ติดผนังหรือติดกระจก	3.000	ชุด	1,020.00	3,060.00	400.00	1,200.00	4,260.00	
	- EF.Ø12" (650 CFM) พัดลมระบายอากาศ 12" ติดผนังหรือติดกระจก	3.000	ชุด	1,350.00	4,050.00	450.00	1,350.00	5,400.00	
	Cycle Ceiling Fan								
	- CCF.Ø16" พัดลมโคมจร 16"	11.000	ชุด	1,985.00	21,835.00	400.00	4,400.00	26,235.00	
	งานอุปกรณ์ไฟฟ้าของระบบปรับอากาศ								
	Wire (450/750V IEC01)								
	- Wire (450/750V IEC01) - 2.5 sq.mm.	384.000	เมตร	8.00	3,072.00	7.00	2,688.00	5,760.00	
	- Accessories ของ Wire (450/750V IEC01) (5% ของราคาสายไฟ ค่าแรงคิด 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมาจ่าย	153.60	153.60	0.00	0.00	153.60	
	Conduit (ท่อสำหรับหอดสายไฟฟ้า)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Conduit (ท่อสำหรับทอดสายไฟฟ้า) EMT - dia. 1/2"	128.000	เมตร	28.00	3,584.00	22.00	2,816.00	6,400.00	
	- Hanger , Support & Accessories (15% ของราคาท่อ - ค่าแรงคิด 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	เหมาจ่าย	537.60	537.60	0.00	0.00	537.60	
	- Fan Switch	6.000	อัน	38.00	228.00	80.00	480.00	708.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว 16A, 250V พร้อมฝาครอบ PVC หรือ PC	6.000	อัน	107.00	642.00	90.00	540.00	1,182.00	
	รวมค่างานระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ	-	-	5,227.20	37,162.20	1,449.00	13,474.00	50,636.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								6,054,833.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง			ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลูกตาไก่	อำเภอปลาปาก		จังหวัดนครพนม		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด)					
			อำเภอ	ปลาปาก	จังหวัด	นครพนม	แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่		องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม					
			องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่									
คำนวณราคากลางโดย			คณะกรรมการกำหนดราคากลาง			เมื่อวันที่		21 มีนาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

อัฒม์วรชัย แสงเขียว

21 มีนาคม 2568 13:44:09

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดใหญ่ แบบฐานรากแผ่ หมดงานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอปลาลวก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาลวก จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาลวก จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 35 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดใหญ่ แบบฐานรากแผ่ หมดงานโครงสร้างวิศวกรรม	6,054,833.95	1.3007	7,875,522.51	
รวมค่าก่อสร้าง				7,875,522.51	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 529.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,887.56 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,875,522.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดใหญ่ แบบฐานรากแผ่ หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 35 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				7,875,522.51	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 529.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 14,887.56 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 7,875,522.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลกุดตาไก้ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตาไก้		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลกุดตาไก้ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตาไก้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตาไก้ / องค์การบริหารส่วนตำบลกุดตาไก้		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	35 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568	



ฉันทนา ผาธา
(ฉันทนา ผาธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เฉลิม รักษาพล
(เฉลิม รักษาพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อัศววัชรชัย แสงเขียว
(อัศววัชรชัย แสงเขียว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ พันธุ์ตุ้ย
(สุรัชย์ พันธุ์ตุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิราศิณี ปัชชน
(วิราศิณี ปัชชน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ตำบล ลูกตาไก่ อำเภอ ปลาปาก จังหวัด นครพนม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มีนาคม 2568	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดใหญ่ แบบฐานรากแผ่ หมวดงานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 7,875,522.51 บาท	7,875,522.51	
สรุป	ราคากลาง	7,875,522.51	
	ราคากลาง (..... เจ็ดล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าร้อยยี่สิบสองบาทห้าสิบบัดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอลาปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่		องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		อำเภอลาปาก	จังหวัดนครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568					

อัทม์วรัชญ์ แสงเขียว
(อัทม์วรัชญ์ แสงเขียว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉันทนา ผาธา
(ฉันทนา ผาธา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชชัย พันธุ์ตุ้ย
(สุรัชชัย พันธุ์ตุ้ย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิราศิณี ปัชชน
(วิราศิณี ปัชชน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ อำเภอลำปาก จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (ตามแบบที่ องค์การบริหารส่วนตำบล กำหนด)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลลูกตาไก่ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่		อำเภอลำปาก จังหวัดนครพนม		จังหวัด	นครพนม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่ / องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตาไก่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2568					

เฉลิม รักษาพล
(เฉลิม รักษาพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

